Администрация  Вареговского  сельского  поселениия

Большесельского  муниципального  района

Ярославской    области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ВАРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

От 11.04.2016г                  №  81
с. Варегово

О внесении изменений   в постановление
Администрации Вареговского сельского поселения

От 23.09.2014г. № 79а
«Об утверждении Положения  об общественной комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав на территории Вареговского

сельского поселения».
       В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Вареговского сельского поселения,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к постановлению  Администрации Вареговского сельского поселения от 23.09.2014 года № 79а «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Вареговского сельского поселения », изложить в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вареговского

сельского поселения                                       Ф.Ю.Новиков
1. Новиков Ф.Ю.-Глава Вареговского сельского поселения- председатель комиссии
2. Черкасова Т.И.- специалист Администрации Вареговского сельского

Поселения- заместитель председателя комиссии
3. Бузинова Л.В.-специалист Администрации

Вареговского сельского поселения- секретарь комиссии
Члены комиссии:
4.Масленникова Н.В.- директор Вареговского МУК КДЦ

5. Грачев Ю.И.- инструктор по спорту

6. Долгова И.В. – учитель Вареговской школы

7.  участковый инспектор Большесельского РОВД ( по согласованию)